

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 3**

Nabídka č.: 1

Revize č.:

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,  
MB**

Další Požadavky investora Datum vyhotovení: 21.11.2017  
ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NAPADENÉHO STROPU  
NOVÁ STĚNA 2NP  
STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ ROH  
SOCIÁLKA 1NP  
VÝMĚNY 3nNPPŘES  
POZEDNICI  
ZMĚNA SKLADBY PODLAHY 2NP  
ZMĚNA SKLADBY PODLAHY 3NP

Položky neobsažené v  
nabídce a URS jsou  
číslovány číselnou řadou  
od 1001  
Položky neobsažené v  
nabídce a dohledatelné  
v URS jsou číslovány  
číselnou řadou od 2000

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **BPBP**

IČ: 48683396

DIČ: CZ 48683396

**KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU****Číslo: 3**

Číslo nabídky: 1

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,  
MB****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**  
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav  
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295  
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM  
Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

**DODAVATEL:**

Název: **BPBP**  
Sídlo: Linhartova 172/14 ; 293 06  
IČ: 48683396 DIČ: CZ 48683396  
Statutární zástupce: Aleksander Świerczek  
Telefon: 326726062 FAX: 326726062 E-mail: [bpbp@bpbp.cz](mailto:bpbp@bpbp.cz)  
Registrace: web: [www.bpbp.cz](http://www.bpbp.cz)

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
<b>182 751.64 Kč</b>	<b>38 377.84 Kč</b>	<b>221 129.48 Kč</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

**TERMÍNY:**

Termín zahájení prací:  
Celková doba plnění díla:  
Termín ukončení prací:  
Fakturační splatnost:  
Platnost nabídky:

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval: ing. Michal Barák

Datum vyhotovení: 21.11.2017

Titul, jméno, příjmení: .....

Funkce:

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

## REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 3

Číslo nabídky:

1

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB**

## ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

## UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **BPBP**

Sídlo: Linhartova 172/14 ; 293 06

IČ: 48683396

DIČ: CZ 48683396

## REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
<b>ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NAPADENÉHO STROPU</b>	<b>53 236.20</b>	<b>11 179.60</b>	<b>64 415.80</b>
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	53 236.20	11 179.60	64 415.80
<b>DOPLNĚNÍ NADPRAŽÍ NOVÉHO OTVORU V NÁVAZNOSTI NA ODSTRAN</b>	<b>1 957.03</b>	<b>410.98</b>	<b>2 368.01</b>
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	1 957.03	410.98	2 368.01
<b>ZMĚNA STĚNY 2np mezi 2.05. a 2.04 varianta sdk</b>	<b>32 036.58</b>	<b>6 727.68</b>	<b>38 764.26</b>
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	32 036.58	6 727.68	38 764.26
<b>VÝMĚNY 3NP PŘES POZEDNICI</b>	<b>2 146.48</b>	<b>450.76</b>	<b>2 597.24</b>
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	2 146.48	450.76	2 597.24
<b>NOVÁ SKLADBA PODLAHY 2NP BETON S KARISÍTÍ</b>	<b>97 509.97</b>	<b>20 477.09</b>	<b>117 987.06</b>
Odpočty	0,00	0,00	0,00
Přípočty	97 509.97	20 477.09	117 987.06
<b>ZMĚNA SKLADBY PODLAHY 3NP NA BETON S KARISÍTÍ</b>	<b>-4 134.62</b>	<b>-868.27</b>	<b>-5 002.89</b>
Odpočty	-174368.09	-36 617.30	-210985.39
Přípočty	170 233.47	35 749.03	205 982.50
<b>celkem Odpočty</b>	<b>-174 368.09</b>	<b>-36 617.30</b>	<b>-210 985.39</b>
<b>celkem Přípočty</b>	<b>357 119.73</b>	<b>74 995.14</b>	<b>432 114.87</b>
<b>CENA CELKEM:</b>	<b>182 751.64</b>	<b>38 377.84</b>	<b>221 129.48</b>

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

## OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: ing. Michal Barák

Datum vyhotovení nabídky: 21.11.2017

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

## POZNÁMKY:

## INTERNÍ ÚDAJE:

01 - BPBP s.o.p. Nástavba a stavební budovy úpravy 2.ZŠ - vícepráce, méněpráce

Název: s.o.p. MB

Verze nabídky:

Stránka: 3 ze 8

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94,**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

21.11.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NAPADENÉHO STROPU NAD 2NP</b>						<b>53 236.20</b>
Díl:	97	Prorážení otvorů	01 Bourací práce			
2000	97801-2191	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stropů rákosovaných v rozsahu do 100%	m2	137.24440	98.00	13 449.95
		SO_01 - 2.NP: :				
		138,6-				
		$4+0,115*((1,02+0,08+1+1,81+0,08)*2+1,07+3,88)+0,19*$		137.24440		
		$5,155+0,08*(1,31+0,915)$				
36	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	6.31324	150.00	946.99
		$0,046*(138,6-$				
		$4+0,115*((1,02+0,08+1+1,81+0,08)*2+1,07+3,88)+0,19*$		6.31324		
		$5,155+0,08*(1,31+0,915)$				
37	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	6.31324	220.00	1 388.91
38	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6.31324	7.00	44.19
		6.31324		6.31324		
39	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	119.95156	7.00	839.66
		$19*6,31324$		119.95156		
41	979999999R00	Poplatek za skládku	t	6.31324	195.00	1 231.08
Díl:	762	Konstrukce tesařské	01 Bourací práce			
2001	76284-1811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech z hrubých prken tl. do 35mm	m2	137.2444	31	4 254.58
		SO_01: :				
		3.NP: :				
		138,6-				
		$4+0,115*((1,02+0,08+1+1,81+0,08)*2+1,07+3,88)+0,19*$		137.24440		
		$5,155+0,08*(1,31+0,915)$				
2002	76282-2850	Demontáž stropnic z řeziva průřezové plochy přes 540cm2	m	384.94	67.00	25 790.98
		SO_01: :				
		3.NP: 19ks rákosníky				
		$(11,73-0,8*2)*19$		192.47		
		3.NP: 19ks trámy hlavní				
		$(11,73-0,8*2)*19$		192.47000		
Díl:	762	Konstrukce tesařské	01 Bourací práce			
52	762900040xxx	Demontáž zhlaví trámů	m	38.00000	130.00	4 940.00
		demontáž zhlaví rákosníků				
		$19*0,5*2$		19.00000		
		demontáž zhlaví hlavních trámů				
		$19*0,5*2$		19		
191	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky	%	349.86 Kč	1.00 Kč	349.86
<b>Cena celkem za ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍHO NAPADENÉHO STROPU NAD 2NP</b>						<b>53 236.20</b>

Pozn.

Ve změnovém listu č. 2 se upřesňuje množství položky č. 1001:

"Prefa strop - panely tl. 200mm dodávka a montáž těžkým jeřábem bez nabetonování, bez zálivkové výztuže" z původně uvedeného 151,00000m2 na 150,999876 m2, cena zůstává beze změny.

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

21.11.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>DOPLNĚNÍ NADPRAŽÍ NOVÉHO OTVORU V NÁVAZNOSTI NA ODSTRANĚNÍ ROHU KLENBY sociální zázemí 1NP</b>						<b>1 957.03</b>
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce	01 Bourací práce			
1	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky	t	0.01781	54 000.00	961.74
		1,08*16,493/1000 UVAŽOVÁN JEKL 100/6 DLE GRAFIKY		0.01781		
2	xx007	Podbetonování zdiva pod válc.profilu, tl. 100mm	m2	0.04000	1 200.00	48.00
		0,2*0,2		0.04		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce	01 Bourací práce			
5	413100010RAO	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků cihlami	kus	1.00000	200.00	200.00
2003	410001301R00	svaření JEKLU 100/100 k nosníku IPE 120 svar 4mm	m	0.48200	449.00	216.42
		0,1*2+0,141*2		0.482		
1001		Vyplnění spar mezi jeklem 100mm a cihlou klenby zesponu do tl. spáry 15mm vysokopevnostní rozpínavou maltou např.MPC60 Jednotka metr délky spáry	m	1.08000	331.464	357.98
1002		ocelové klínky (uvažováno použití podložek pro U profly M26 uvažováno á 0,2m	ks	4.00000	41.855	167.42
Díl:	99	Staveništní přesun hmot	01 Bourací práce			
42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0.01954	280.00	5.47
<b>Cena celkem za DOPLNĚNÍ NADPRAŽÍ NOVÉHO OTVORU V NÁVAZNOSTI NA ODSTRANĚNÍ</b>						<b>1 957.03</b>

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

21.11.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>ZMĚNA STĚNY 2np mezi 2.05. a 2.04 varianta sdk</b>						<b>32 036.58</b>

Díl:	96	Bourání konstrukcí		01 Bourací práce		
14	962100013RA0	Bourání nadzákladového zdiva z cihel plných	m3	5.55451	900.00	4 999.06
		SO 01 0,36*9,35*3,68-0,36*0,87*2,04		5.55451		

Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce		01 Bourací práce		
1	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky	t	0.18732	54 000.00	10 115.28
		ocel. profil 2x 100/160/10, spojené pásovinou 40 po 0,5m ( 4,675)*2*19/1000		0.17765		
		pásovina 40x4mm propojení 0,3*9*0,04*0,004*7850		0.00339		
		čelní deska 0,1*0,2*0,01*7850*4		0.00628		
2004	410001203R00	svaření ocelových pásovin P4/40mm koutový svar 3mm délky 40mm z obou stran prutu	m	0.72	339.00	244.08
2005	76311-2113	Příčka SDK tl.125 mm,ocel.kce,2x opláště.,RB 12,5mm	m2	15.4292	1 070.00	16 509.24
		2.NP (SO_01): :				
		9,35/2*3,68-0,87*2,04		15.42920		
		- Nosný profil CW75, rozteč 625 mm				
		- Dvounásobné opláštění deskami Knauf White 12,5 z obou stran				
		- Vložená minerální izolace 60 mm				
		- Celková tloušťka příčky 125 mm, vážená laboratorní neprůzvučnost 53 dB				

Díl:	99	Staveništní přesun hmot		01 Bourací práce		
42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0.60327	280.00	168.92

<b>Cena celkem za</b>	<b>ZMĚNA STĚNY 2np mezi 2.05. a 2.04 varianta sdk</b>	<b>32 036.58</b>
-----------------------	-------------------------------------------------------	------------------

## SOUPIS VÝKONŮ

dodatečné práce k akci: "Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94, MB"

Na zakázku:

**Nástavba a stavební úpravy budovy u 2.ZŠ, Komenského nám. 94**

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

BPBP

Datum vyhotovení nabídky:

21.11.2017

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena
<b>VÝMĚNY 3NP PŘES POZEDNICI</b>						<b>2 146.48</b>
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce	01 Bourací práce			
1	317940911RAA	Osazení válcovaných profilů dodatečně, vysekání drážky	t	0.02202	54 000.00	1 189.08
		L80/6 3x1m 7,34kg/m		0.02202		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce	01 Bourací práce			
5	413100010RA0	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků cihlami	kus	3.00000	200.00	600.00
2006	410001203R00	svaření úhelníku 80/80/6 svar 3mm	m	0.96000	339.00	325.44
		0,08*3*2*2		0.96000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot	01 Bourací práce			
42	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0.11416	280.00	31.96
<b>Cena celkem za VÝMĚNY 3NP PŘES POZEDNICI</b>						<b>2 146.48</b>